Denizli
Sakarya
Eskisehir
Ganakkale
Izmit
Burdur
Manisa
Mugla
Balikesir
Ankara
Zonguldak
Turhal
Diyarbakir
Malatya
Sivas
Kayseri
Adana
Mersin
Antep
Hatay
istanbul

NISAN 1982 MALI RAPORUDUR.

TOPLANAN
95.000
49,200
35,000
63.250
3I.000
50.000
26 .450
40 .000
16.500

9,000
3,000
2.000
15.000

I4I.000
33,000
I1.500
18,500
10,500
18,000
13.500

I3I.500
67,000
19,000
24,600

250,000

I.1754500

Toplam Gelirler:

388,000
160,000
5.000
18.000 -
22,000 -
I5.000
2,000

610,000

610,000
471,000

——— e = ——

139.000
I134.000 =
5,000 -

Teskil@ttan gelen
Merkezden alindi
Mart ayindan kalan'
Ankara'nin ek geliri
Ankara salma ¢ikardi
Ankara bor¢ buldu
Aidat

Merk§za‘§er11di

Mayiéhéylna kalan

ILLERIN MASRAFI

53000
15,200
26,000
46,750
26500
43,000
I4.450
7.+000
6. 500

I15.000
169.900
IT1.500
1.500
74200
54000
20.000
34500
69.500
3.000
20 .000¢ ™
' « 600,
$50.000

9LiZ, 400

100,000
26 .000
2000
29.000
I1.000
54600
26,000
25.000
31,500
374500
55.000
254500
15,000
10,000
54200
5.000
10,000
394500
434900

471 4000

BiZE GELEN
42,000
344000
§.000
£6.500 |
v 500
.000
Ia 000
»55.000 |
10.000 |
9.000 |
3,000
2.000

21500
10.000
II.000

74500

I10.000
62,000
64.000

20.000

388,000

Toplam giderler:

Istanbul'a verildi

Isyerine harcandi

Sivas'a verildi

Ankarada sarfedildi

Antep'e verildi

Ankara Il'de birakilda

Ank, Bol, Sek. verildi
Cukurova Bol., Sek, verildi
DOEU " 1" "
Marmara L, SRR "

Ege " " "

Yenl Ege n 1" n

Cuk. Bol. Sek, acilen ver.
Karadeniz " 1

U¢ kisi Bandirma yol parasi
Bir Mersin'liye verildi
Merkezin Mart hesabina gegti
Dogan

Baki






